2/2020 (aggiornamento PTPC di Aci Treviso 2020 -2022). 

4. Bilancio di esercizio con nota integrativa e annesse relazioni 

Presidente 

Procede alla lettura della propria Relazione al Bilancio di esercizio 2019 

evidenziando l’utile di esercizio conseguito dal sodalizio pari € 49.296,39 

(euro quarantanovemila duecento novantasei/39). 

Chiede la CD di esprimersi in merito. 

C.D.  

Udito quanto esposto dal Presidente, a seguito di approfondimenti richiesti, 

sottolineando in maniera positiva il conseguimento dell’utile economico 

conseguito dall’Ente per il 2019 all’unanimità